
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

О внесении изменений в постановление 
администрации города от 20.07.2017 № 
674 «Об утверждении тарифов (цен) на 
платные услуги, предоставляемые МБУ 
«Инфоцентр г. Яровое»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 131 -ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и на основании решения Городского Собрания депутатов города 
Яровое Алтайского края от 22.11.2011 № 46 «Об утверждении порядка
установления цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и 
учреждений», п.4 ч.1 ст.7 Устава муниципального образования город Яровое 
Алтайского края и протокола комиссии по регулированию предельных тарифов 
на услуги муниципальных предприятий и учреждений от 08.09.2022

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 20.07.2017 № 674
«Об утверждении тарифов (цен) на платные услуги, предоставляемые МБУ 
«Инфоцентр г. Яровое» (с изменениями от 26.04.2018 № 369, от 29.01.2020 
№ 70, от 29.05.2020 № 463, от 25.09.2020 № 806, от 26.03.2021 № 211)
изменения согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий опубликовать настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

3. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» опубликовать настоящее постановление 
в газете «Яровские вести».

4. Отменить постановление администрации города от 26.03.2021 № 211 
«О внесении изменений в постановление администрации города от 20.07.2017 
№ 674»

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.



 

 

2

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Исполняющий обязанности 
главы города

В.И. Шилов



3

Приложение
к постановлению
администрации города 
от 13.09.2022 №730

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации города от 20.07.2017 № 674 «Об 

утверждении тарифов (цен) на платные услуги, предоставляемые МБУ 
«Инфоцентр г. Яровое» (с изменениями от 26.04.2018 № 369, от 29.01.2020 
№ 70, от 29.05.2020 № 463, от 25.09.2020 № 806, от 26.03.2021 № 211)

Приложение «Тарифы (цены) на платные услуги, предоставляемые МБУ 
«Инфоцентр г. Яровое», утвержденное названным выше постановлением:

1. пункты 11, 12, 13, 14, 15, 16, 16.1, 16.2, 16.3, 17 таблицы изложить в 
редакции:

11.
Розничная продажа печатной газеты 
«Яровские вести», 1 экз. 30,0 30,0

12.

Подписка на газету «Яровские вести» 2023 год 
через редакцию с количеством выходов в 
полугодие не менее 26 экз. 390,0 390,0

13.

Подписка на газету «Яровские вести» на 
2023 год в электронном виде через 
электронную почту потребителя с
количеством выходов в полугодие не менее 26 
экз. 390,0 390,0

14.

Подписка на газету «Яровские вести» на 
2023 года через ФГУП "Почта России" с 
количеством выходов в полугодие не менее 26 
экз. (каталожная цена). 165,0 165,0

15.
Объявление, поздравление, соболезнование, 
некролог, благодарность /кв. см 20,0 X

16.

Объявление, рекламные модули, 
поздравление, соболезнование, некролог, 
благодарность (последняя полоса, разворот) 
/кв. см

16.1 г. Яровое X 35,0

16.2 г. Славгород X 40,0

16.3 за пределами г. Славгород X 50,0

17. Рекламный модуль на первую полосу/кв. см X 40,0



4

2. исключить п. 18, 19, 20.

18.

Подписка на газету «Яровские вести» на 
2 полугодие 2021 года через редакцию с 
количеством выходов в полугодие не менее 27 
экз. 375,0 375,0

19.

Подписка на газету «Яровские вести» на 
2 полугодие 2021 года в электронном виде 
через электронную почту потребителя с 
количеством выходов в полугодие не менее 27 
экз. 375,0 375,0

20.

Подписка на газету «Яровские вести» на
2 полугодие 2021 года через ФГУП "Почта 
России" с количеством выходов в полугодие 
не менее 27 экз 465,24 465,24


